
Параметры: Период: 01.08.2025 - 31.08.2025

Август 2025 г.

206 598

367 399

303

2 727

1 294

3 573

5 307 782

48 127

453 536

2 138,688

5 455

1 753

31 047

675 610,894

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за август 2025 года

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

СН-2

НН

Электроэнергия

Новосибирская область
РЭС АО

СН-2

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



1 141

583 909

1 027

3 270 833

68 594

527 144

921

947 070

1 542 148

1 433

821 576

25 941

1 223

440 658

1 340 828

707

169 548

326 068

228 954

310 976

398 364

469

194 909

1 127 219

37 853

1 403

3 172 319

4 927 044

4 907

791 578

3 185

1 290

777 484

12 407

7 448 739

1 252

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО



276 961

3 980 590

5 887

Итого

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия


