

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за август 2025 года

Параметры: Период: 01.08.2025 - 31.08.2025

Регион	Август 2025 г.
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	
Показатель	
Итого	
Волгоградская область	
РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	206 598
СН-2	
Электроэнергия	367 399
Воронежская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
НН	
Электроэнергия	303
Кировская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО	
СН-2	
Электроэнергия	2 727
НН	
Электроэнергия	1 294
Красноярский край	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	3 573
Нижегородская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
ВН	
Электроэнергия	5 307 782
СН-2	
Электроэнергия	48 127
НН	
Электроэнергия	
Новосибирская область	
РЭС АО	
СН-2	
Электроэнергия	453 536
Омская область	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	2 138,688
Оренбургская область	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	5 455
НН	
Электроэнергия	1 753
Пензенская область	
Россети Волга ПАО (Пензэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	31 047
Псковская область	
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
СН-2	
Электроэнергия	675 610,894

НН	
Электроэнергия	1 141
Республика Башкортостан	
БАШКИРЭНЕРГО ООО	
ВН	
Электроэнергия	583 909
Мощность (сет.)	1 027
Республика Мордовия	
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	3 270 833
СН-2	
Электроэнергия	68 594
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	527 144
Мощность (сет.)	921
Самарская область	
Россети Волга ПАО (Самарские РС)	
ВН	
Электроэнергия	947 070
Электроэнергия	1 542 148
Мощность (сет.)	1 433
СН-1	
Электроэнергия	821 576
Электроэнергия	25 941
Мощность (сет.)	1 223
СН-2	
Электроэнергия	440 658
Электроэнергия	1 340 828
Мощность (сет.)	707
НН	
Электроэнергия	169 548
Саратовская область	
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)	
ВН	
Электроэнергия	326 068
СН-1	
Электроэнергия	228 954
СН-2	
Электроэнергия	310 976
Электроэнергия	398 364
Мощность (сет.)	469
НН	
Электроэнергия	194 909
Свердловская область	
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	1 127 219
СН-2	
Электроэнергия	37 853
Удмуртская Республика	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)	
НН	
Электроэнергия	1 403
Ульяновская область	
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)	
ВН	
Электроэнергия	3 172 319
Электроэнергия	4 927 044
Мощность (сет.)	4 907
СН-1	
Электроэнергия	791 578
Электроэнергия	3 185
Мощность (сет.)	1 290
СН-2	
Электроэнергия	777 484
Электроэнергия	12 407
Электроэнергия	7 448 739
Мощность (сет.)	1 252

НН	
Электроэнергия	
Электроэнергия	276 961
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	3 980 590
Мощность (сет.)	5 887
Итого	